
vstupenka

25. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - FC Viktoria Otrokovice

sobota 9. května 2015

č.

16:30, stadion na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu 

FK Blansko Vás jménem vedení klubu 

vítá sponzor

Rozhodčí utkání: 

HR: Tomáš Klement (Havlíčkův Brod),

AR1: Petr Ságl (Herálec),

AR2: Tomáš Nejedlý (Polná),

delegát: Josef Bábíček (Ratíškovice)

Uzávěrka programu 4. 5. 2015

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Statistiky FC Viktoria Otrokovice:
góly: 16 - Silný, 8 - Šuranský, Vavruša, 4 - Juhás, 3 - Juráň, 2 - Foltýn, Němec, 1 - Ponížil, Bělaška, 
Kovařík, Mlýnek, čistá konta: 7 - Balážik, 1 - Juřík       

Statistiky FK Blansko:
góly: 6 - Ullmann, 2 - Doležel, Gromský, Jukl, Levai, Nečas, Trtílek, 1 - Chloupek, Krejčíř, Müller, 
P. Fousek, T. Zouhar, přihrávky na gól: 6 - Trtílek, 2 - Čoupek, P. Fousek, Levai, Nečas, 1 - Bubeníček, 
Buchta, Doležel, Gromský, Jukl, Krejčíř, Šural, čistá konta: 4 - Juran

Další zápasy 25. kola (8. - 10. 5. 2015):  
pá, 16:30: Žďár nad Sázavou - Velké Meziříčí, so, 16:30: Uherský Brod - Rosice, Hodonín - Napajed-
la, ne, 16:30: Stará Říše - Havlíčkův Brod, Pelhřimov - Vrchovina, Mutěnice - Polná, Tasovice - 
Bystřice nad Pernštejnem  

Zápasy vloženého 17. kola (13. 5. 2015):      
st, 17:00: Pelhřimov - Otrokovice, Bystřice nad Pernštejnem - FK Blansko, Mutěnice - Stará Říše, 
Hodonín - Žďár nad Sázavou, Tasovice - Uherský Brod, Napajedla - Rosice, Velké Meziříčí - Polná, 
Vrchovina - Havlíčkův Brod

Zápasy 26. kola (16. a 17. 5. 2015):       
so, 15:00: Otrokovice - Tasovice, 16:30: Rosice - FK Blansko, Bystřice nad Pernštejnem - Hodonín, 
Napajedla - Mutěnice, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Uherský Brod, 16:30: Polná - Pelhřimov, Vrchovina 
- Stará Říše, Havlíčkův Brod - Žďár nad Sázavou

Příští domácí utkání: 
27. kolo, sobota 23. 5. 2015, 16:30: FK Blansko - FC Velké Meziříčí (stadion na Údolní) 

Tabulka:

P. Klub  Z  V  R  P  S  B

1. FC Velké Meziříčí 23 16 4 3 52:16 52

2. FC Viktoria Otrokovice 23 13 6 4 47:26 45

3. FC Slovan Havlíčkův Brod 23 12 6 5 43:35 42

4. SFK Vrchovina 23 12 4 7 35:22 40

5. FSC Stará Říše 23 10 5 8 27:31 35

6. SK Bystřice n. Pernštejnem 23 9 7 7 38:34 34

7. RSM Hodonín 23 8 6 9 36:31 30

8. FC Žďas Žďár n.Sázavou 23 9 3 11 27:25 30

9. FC Slovan Rosice 23 6 10 7 31:27 28

10. Slavoj TKZ Polná 23 6 9 8 46:43 27

11. TJ Sokol Tasovice 23 7 5 11 25:38 26

12. FK Pelhřimov 23 7 5 11 24:39 26

13. FK Mutěnice 23 8 2 13 30:48 26

14. ČSK Uherský Brod 23 5 9 9 27:35 24

15. FK Blansko 23 5 8 10 23:40 23

16. FS Napajedla 23 4 5 14 30:51 17



Představení soupeře www.fkblansko.czSoupiska FK Blansko 

•	 FC ViKTORia OTROKOViCe 

 Brankáři:  Jiří Balážik (1992), David Juřík (1986) 

 Obránci:  Jiří Kovařík (1986), Jakub Juráň (1993), Vojtěch Zach (1995), Lukáš Juhás (1992)

 Záložníci:  Tomáš Zábojník (1991), Jaroslav Foltýn (1986), Ondřej Šuranský (1990), 

  Marek Němec (1994), Jaroslav Kryšpín (1995), Jan Hlava (1993), Petr Soška (1993)

 Útočníci:  Marek Vavruša (1984), Jan Silný (1995), Tomáš Mlýnek (1995)

Realizační tým: 

Trenér: Boris Káňa, asistent: Radek Gába, vedoucí mužstva: Lumír Šiška, masér: Radovan Macháček 

Změny v kádru:

Přišli: na hostování - Hlava (FC Vizovice), Soška (Sokol Březolupy) 

Odešli: konec hostování - Bělaška (1. FC Slovácko->FC Vsetín), Konečný, Palík (oba FC Fastav Zlín), 

na hostování - Ponížil (FC Dosta Bystrc-Kníničky)  

FC Viktoria Otrokovice v minulém kole:    

24. kolo, sobota 2. 5. 2015, 16:30 | stadion Zlínská 240, Otrokovice    
FC Viktoria Otrokovice - SK Bystřice nad Pernštejnem 4:0 (3:0)   

Branky: 9., 22., 26. a 61. Silný, ŽK: nikdo - Svoboda, Šponar, rozhodčí: Mayer - Nejezchleb, 

Chabiča, delegát: Vidlák, diváků: 85

OTROKOViCe: Juřík - Kryšpín (61. Soška), Juráň, Juhás, Kovařík (73. Škrabal) - Hlava (56. Mlýnek), 

Šuranský, Foltýn, Němec - Vavruša, Silný, trenér: Boris Káňa

Poslední vzájemné utkání:    

Sezóna 2014/15, 10. kolo, sobota 11. 10. 2014, 15:00 | stadion Zlínská 240, Otrokovice

FC Viktoria Otrokovice - FK Blansko 2:1 (1:0)

Branky: 2. Juráň, 68. Silný - 79. Krejčíř, ŽK: 20. Kovařík, 89. Šuranský - 35. Šíp, 47. Čoupek, 

rozhodčí: T. Sedláček - Líkař, Vejtasa, delegát: Nedbal, diváků: 105

OTROKOViCe: Balážik - Zach, Juráň, Bělaška (C), Kovařík - Foltýn (63. Mlýnek), Šuranský, Juhás, 

Zábojník - Vavruša (89. Kryšpín), M. Němec (58. Silný), trenér: Marek Sedlák

BLaNSKO: Juran - Gromský, Šplíchal, Šíp, Čoupek - Buchta (49. Müller), Nečas (C), T. Zouhar 

(74. Jarůšek), Krejčíř - Trtílek (32. M. Zouhar), Ullmann, trenér: Ludevít Grmela

Realizační tým: 
Trenér: Michal Kugler, vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: alexandr 
Malits ml. 

V důležité záchranářské bitvě Blansko remizovalo s Uherským Brodem  

B l a n s k o - Ve 24. kole divize D přijel na Údolní celek z Uherského Brodu, který na jaře 

doposud prohrál pouze s Otrokovicemi a v tabulce měl o bod více než domácí. Na vedoucí 

branku Marka Davida odpověděl ve druhém poločase blanenský Jan Doležel, který vyrovnal na 

konečných 1:1. 

    Brankáři:  25 - David Juran (1993), 22 - Karel Švancara (1984) 

   Obránci: 4 - Přemysl Fousek (1992), 3 - Radim Fousek (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 

    5 - David Müller (1991), 11 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992) 

   Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Luboš Chloupek (1993)

    9 - Jan Nečas (1984), 18 - David Šural (1993), 19 - Michal Zouhar (1995),  

    7 -  Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 14 - Jan Doležel (1991), 6 - Tomáš Jarůšek (1991), 10 - Jan Trtílek (1993)

24. kolo, sobota 2. 5. 2015, 16:30 | stadion na Údolní, Blansko

FK Blansko - ČSK Uherský Brod 1:1 (0:1)   

Branky: 72. Doležel - 31. M. David, ŽK: 20. Gromský, 38. P. Fousek, 55. Šíp, 82. R. Fousek - 33. 

Šálek, 78. R. David, 80. M. David, 88. Pacl, rozhodčí: Pfeifer - Fridrichovský, Reich, delegát: 

Chytil, diváků: 207

BLaNSKO: Juran - Gromský, R. Fousek, Müller, Šíp - Šplíchal, P. Fousek - Doležel, Nečas (C) (69. Chlou-

pek), Šural (46. Buchta) - Trtílek, trenér: Michal Kugler

UHeRSKý BROD: M. Ondrůšek - Nevařil, Vrága, M. David (C), Kúdela - Dvořák (79. Zelinka), 

Šálek, R. David, Pacl - Hruboš - Dolina (72. Hanák), trenér: František Ondrůšek

Hodnocení trenéra: „I když jsem kluky před utkáním připravoval na to, že soupeř bude hrát 
důrazně, tak jsme se s jeho hrou v prvním poločase nedokázali vypořádat. Soupeř byl lepší, my 
asi vždy potřebujeme inkasovat jako první, aby se náš výkon zlepšil. Podařilo se nám vyrovnat. 
V průběhu celého utkání jsme pak měli hodně standardních situací a i přes výškovou převahu 
soupeře jsme s nimi měli naložit lépe.“

Další výsledky 24. kola: Otrokovice - Bystřice nad Pernštejnem 4:0 (3:0), Napajedla - Tasovice 2:3 
(1:1), Havlíčkův Brod - Pelhřimov 2:0 (0:0), Rosice - Žďár nad Sázavou 1:2 (0:1), Velké Meziříčí  
- Stará Říše 0:2 (0:1), Polná - Hodonín 4:2 (2:0), Vrchovina - Mutěnice 3:0 (2:0)


